[image: Re-exposure of гербик района1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с. РЫТКУЧИ»

 П Р И К А З
 (
О подготовке и проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа
Певек
 в 2024/2025
)
	от 05.11.2024
	        № 01-11/150
	с. Рыткучи

	 Ь
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 06.09.2024 № 01-21/431 «Об установлении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в Чукотском автономном округе», в рамках исполнения мероприятий подпрограммы «Развитие образования и молодёжной политики» муниципальной программы «Развитие образования, культуры, спорта и молодёжной политики городского округа Певек», утвержденной постановлением Администрации городского округа Певек от 27.03.2020 № 210 (с изменениями от 06.02.2023 № 52), руководствуясь приказом Управления социальной политики от 15.05.2024 № 01-10/94 «О подготовке и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году на территории городского округа Певек», руководствуясь Положением об Управлении социальной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

    		1. Заместителю директора по НМР Нуровой С.Б.:
1.1.  Организовать работу по подготовке и проведению (включая подготовку помещений и оборудования для проведения Олимпиады, обеспечение медицинского обслуживания во время проведения Олимпиады) муниципального этапа Олимпиады.
             2. Онакомить участников образовательных отношений:
2.1. с приказом ДОиН от 06.09.2024 № 01-21/431 «Об установлении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в Чукотском автономном округе»;
2.1.1. Графиком проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение 1)
2.1.2. требованиями к организации и проведению муниципального этапа Олимпиады;
2.1.3. составом предметных жюри для проверки работ участников муниципального этапа Олимпиады (приложение к приказу Администрации городского округа Певек от от 20.05.2024 № 01-10/117).
2.2. обеспечить своевременную явку участников к месту проведения Олимпиады в соответствии с утвержденным графиком;
2.3. обеспечить условия для проведения Олимпиады;
2.4. в срок до 17 декабря 2024 года представить в адрес Управление социальной политики информацию по итогам проведения муниципального этапа Олимпиады.
3. Назначить организаторов в аудиториях проведения олимпиады
4. Утвердить список участников тура Олимпиады в разрезе классов, предметов (приложение 2).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Нурову С.Б., заместителя директора по НМР

Директор МБОУ СШ с. Рыткучи                                                	    Н.Б. Сангаджиева

Приложение 1 к приказу
МБОУ СШ с.Рыткучи
                   от 05.11.2024 г. 11/150

График проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

	№
	Предмет
	Дата, время
	Класс
	Кол-во участников
	Ответственные организаторы

	1.
	астрономия
	8 ноября

	11
	2
	Антылина М.А. Тыненкев Л.Н.

	2
	литература
	11 ноября

	10
	1
	Санджиева И.В. Тыненкев Л.Н.

	3
	физкультура
	12 ноября,13 ноября
	8-11
	6
	Тыненкев Л.Н. Санджиева И.В.

	4
	физика
	14 ноября
	10
	2
	Антылина М.А.
Санджиева И.В.

	5
	русский язык
	15 ноября
	7,10
	5
	Антылина М.А.
Санджиева И.В.

	6
	география
	18ноября

	7,10
	3
	Тыненкев Л.Н. Санджиева И.В.

	7
	математика
	19 ноября

	10
	2
	Нурова С.Б.
Ненекей Л.П.

	8
	история
	20  ноября
	10,11
	4
		 Тыненкев Л.Н.       Санджиева И.В.

	9
	биология
	25 ноября
	7,10
	5
	Кафизова А.К.
Санджиева И.В.

	10
	обществознание
	26 ноября
	10,11
	6
	Тыненкев Л.Н. Санджиева И.В.

	11
	ОБЗР
	27 ноября
	11
	5
	Хирамагомедов А.М.
Тыненкев Л.Н.

	28 ноября
практика
	11
	5
	Хирамагамедов А.М.
Тыненкев Л.Н.

	12
	право
	29 ноября

	11
	2
	Санджиева И.В. Тыненкев Л.Н.

	13
	экология
	02.12
	11
	1
	Кафизова А.К.
Тыненкев Л.Н.

	14
	химия
	5декабря,6декабря
	8
	2
	Санджиева И.В. Тыненкев Л.Н.

	15
	английский язык
	09.12.-10.12.
	11
	1
	Санджиева И.В.Тыненкев Л.Н.

Приложение 2 к приказу
МБОУ СШ с.Рыткучи
       от 05.11.2024 г. № 01-11/150

Список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

1. Русский язык
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Вуквувге Леонид Петрович
	7
	1

	2
	Кавье Богдан Олегович
	7
	2

	3
	Ординарцев Данил Владиславович
	7
	1

	4
	Тыневги Анна Ивановна
	10
	1

	5
	Памья Валентин Михайлович
	10
	1

2. Литература
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Тыневги Анна
	10

3.Иностранный язык (английский)
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	3
	Малютова Анна Олеговна
	11
	1

4.Обществознание
	№

	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Борисенко Геннадий Олегович
	10
	3

	2
	Памья Валентин Михайлович
	10
	3

	3
	Тыневги Анна Ивановна
	10
	3

	4
	Котытваль Вероника Владимировна
	11
	2

	5
	Малютова Анна Олеговна
	11
	2

	6
	Свистунов Аврелий Валерьевич
	11
	2

5.История
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Котытваль Вероника Владимировна
	11
	2

	2
	Малютова Анна Олеговна
	11
	1

	3
	Борисенко Геннадий Олегович
	10
	2

	4
	Памья Валентин Михайлович
	10
	3

6.Экология
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Котытваль Вероника Владимировна
	11
	2

7.Право
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Котытваль Вероника Владимировна
	11
	2

	2
	Малютова Анна Олеговна
	11
	2

8.География
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	1
	Борисенко Геннадий Олегович
	10
	3

	2
	Памья Валентин Михайлович
	10
	3

	3
	Вуквувге Леонид Петрович
	7
	2

9.Физическая культура
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Свистунов Север Валерьевич
	8
	3

	2
	Еттылин Эрнест Васильевич
	8
	1

	3
	Вуквувге Матвей Петрович
	10
	2

	4
	Вытельгин Эдуард

	5
	Памья Валентин Михайлович
	10
	1

	6
	Малютова Анна Олеговна
	11
	1

10.Основы безопасности и защиты родины
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Аретагин Петр Андреевич
	11
	1

	2
	Котытваль Вероника Владимировна
	11
	1

	3
	Люлькаль Надежда Андреевна
	11
	1

	4
	Малютова Анна Олеговна
	11
	1

	5
	Свистунов Аврелий Валерьевич
	11
	1

[bookmark: _Hlk181173901]11.Астрономия (на платформе «Сириус. Курсы»)
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Аретагин Петр Андреевич
	11
	2

	2
	Свистунов Аврелий Валерьевич
	11
	2

12.Физика
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Памья Валентин Михайлович
	10
	3

	2
	Борисенко Геннадий Олегович
	10
	2

13.Биология
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	4
	Вуквувге Леонид Петрович
	7
	1

	5
	Кавье Богдан Олегович
	7
	2

	6
	Ординарцев Данил Владиславович
	7
	2

	7
	Памья Валентин Михайлович
	10
	1

	8
	Борисенко Геннадий Олегович
	10
	1

14.Химия
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Свистунов Север Вальеревич
	8
	3

	2
	Мусысэн Татьяна Петровна
	8
	3

15.Математика
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	1
	Борисенко Геннадий Олегович
	10
	2

	2
	Памья Валентин Михайлович
	10
	3

image1.jpeg